潮州市市场监督管理局

通   告

2025 年第 4 号

潮州市市场监督管理局关于 2024 年潮州市
市级传统媒体公益广告发布情况公示的通告

依据《关于印发<潮州市公益广告促进和管理暂行办法

>的通知》（潮宣通〔2020〕36 号）的规定，潮州市市场监

督管理局现将 2024 年潮州市广播电视台、潮州日报社发布

公益广告情况公示通告如下：

附件：2024 年度潮州市市级传统媒体刊播公益广告情

况

潮州市市场监督管理局

2025 年 2 月 11 日

— 2 —

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                 2025 年 2 月 13 日印发

		2025-02-13T10:48:43+0800
	signature info(version:5.56.18)